

## REFERAT FRA GENERALFORSAMLINGEN I NORSK MYNDEKLUBB

Tid: 2. april kl. 13.00

Sted: Hasle-Løren Idrettshus

**1. Åpning:** Generalforsamlingen ble åpnet av fungerende leder Bjørg Foss.

**2. Godkjenning av innkallingen:** Innkallingen ble godkjent etter at et medlem krevde avstemming.

*Antall stemmeberettigede: 114 (NB! utover ettermiddagen var det flere som forlot møtet, slik at de ikke var like mange som stemte i alle sakene.)*

**3. Valg av ordstyrer:** Petter Ohrem

**4. Valg av referent:** Heidi E. Hoff

**5. Valg av tellekomite:** Vidar Engebretsen, Tina Ingebrigtsen, Lene Tryggestad

**6. Valg av to personer til å underskrive referatet:** Magnus Husby, Liv Vogt Johansen

**7. Styrets årsberetning.**

### Merknader til årsberetningen:

- *Revisor:* Det ble stilt spørsmål ved habiliteten til revisor da hun har et forhold til et varamedlem i styret. I henhold til revisorloven er revisor kun inhabil dersom bilag i regnskapet er knyttet til samboer/familiemedlem, noe som ikke var tilfellet. NMKs revisor er derfor ikke inhabil.

På fjorårets generalforsamling hadde det ikke lyktes valgkomiteen å finne revisorkandidater, og det ble derfor besluttet at styret kunne benytte en ekstern revisor. Ut fra alle mangler og uoverensstemmelser i regnskapet for 2014, noe som måtte rettes opp for at 2015-regnskapet skulle bli korrekt, vurderte styret det som umulig, og i beste fall svært kostbart, å overlate dette til en ekstern revisor, og var svært takknemlig for at Anne-Grethe Kleffelgård, som har lang erfaring som kasserer, sa seg villig til å revidere regnskapet. Styret ble igjen oppfordret til å vurdere kjøp av eksterne revisortjenester. Klubbens lover pålegger imidlertid generalforsamlingen å velge revisor og vararevisor, slik at dette er et prioritert alternativ.

- *Ny offisiell whippetklubb:* Det ble reist kritikk til ordlyden i årsberetningen. Kennelklubbens godkjennelse av en egen offisiell raseklubb for whippet ble trukket tilbake på grunn av saksbehandlingsfeil i NKK. Søknaden var behandlet i NKKs administrasjon, noe som er i strid med NKKs lover, som presiserer at det bare er NKKs hovedstyre som kan gi en slik godkjennelse. På NKKs representantskapsmøte, som er NKKs høyeste organ, sist høst påpekte kontrollkomiteen at saksbehandlingen i denne og en tilsvarende sak var feilaktig.

NKKs hovedstyre besluttet derfor å trekke tilbake godkjenningen av Whippetklubben som offisiell klubb og sa at forslaget eventuelt måtte fremmes på Myndeclubbens neste generalforsamling.

Det ble foreslått at avsnittet «Vedrørende en ny offisiell whippetklubb» skulle tas ut av årsberetningen. Generalforsamlingen ble gjort oppmerksom på at dette er styrets årsberetning, og at GF ikke kan pålegge styret å stryke deler av innholdet.

- *Medlemsbladet Mynden*: Spørsmål hvorfor styret har valgt å gå tilbake til A5-format igjen, etter noen nummer i A4-format under forrige styre. Bjørg Foss opplyste at det hadde økonomiske årsaker, og fordi styret ønsker å legge til rette for at mest mulig av det tilsendte stoffet skal få plass i bladet. A4-format medfører både høyere papirkostnader og vesentlig høyere portoutgifter.

Ytringer om at enkelte føler de blir sensurert mht. hva slags stoff som blir tatt inn i Mynden. Arbeidsutvalgene er ansvarlige for at relevant raserelatert stoff kommer redaksjonen i hende. Det er medlemmene og de respektive raseutvalgene som skal være bidragsytere til Myndens innhold, redaktøren skal samordne stoffet og påse at bladet blir sendt medlemmene i rett tid. Redaktøren forbeholder seg retten til å avvise stoff som er upassende eller som fremstår som reklame for enkeltoppdrettere.

Medlemmer oppfordres til å annonsere i Mynden dersom de ønsker å videreformidle utmerkelse/gode resultater deres hunder har oppnådd.

Det ble ytret ønske fra et medlem om at det skulle stemmes over om årsberetningen skulle godkjennes. Å ikke godkjenne styrets årsberetning er ensbetydende med mistillit til styret.

Under diskusjonen ble det oppfordret til at generalforsamlingen forholdt seg til sak i diskusjonen og ikke komme med personangrep.

*Avstemming: Ja: 73, nei: 33, blanke: 7*

*Årsberetningen ble godkjent.*

## **8. Regnskap**

- Spørsmål vedr. økte utgifter til trykk/ombrekking av Mynden. Økningen skyldes at Mynden i 2015 kom ut med tre nummer ikke to som i 2014, samt at ombrekkingen av siste nummer i 2014 ikke var tatt med i 2014-regnskapet, og derfor ble belastet i 2015.

- Det ble stilt spørsmål ved hvorfor tallene i Pinse- og Hallingdalsutstillingenes regnskap ikke stemte med tallene i hovedregnskapet. Tallene som fremkommer i utstillingsregnskapene, har bakgrunn i fordeling av inntekter og utgifter mellom de samarbeidende klubbene, henholdsvis Norsk Greyhound Klubb og Norsk Tibetansk Terrier Klubb. Overskuddene fra begge utstillinger stemmer og tilsvarer tallene i hovedregnskapet.

- Forslag om at styret må gå gjennom regnskapet en gang til for å spesifisere regnskapet mellom NMK og NGK.

- Det ble foreslått å tegne underslagsforsikring. Styret ser på dette.

- Revisorrapport, oppklaring: Under posten «Vi skylder» i regnskapet for 2014 mangler oversikt over hvem som skylder hva for kr. 14 000. Det nåværende styret fikk ikke overlevert noen slike bilag fra det gamle styret.

*Avstemming ved håndsopprekning, resultat: Regnskapet ble godkjent*

## 9. Budsjett

Styrets budsjettforslag for 2016.

Rettelse på sum utgifter: Summen skal være 630 000 (kr 50 000 til jubileet var ikke kommet med i sluttsummen).

*Budsjettet for 2016 ble godkjent.*

## 10. Innkomne forslag

Forslag 1 – Fastsettelse av kontingent

*Forslaget ble godkjent.*

Forslag 2 – Flytte paragraf § 6-1 Æresmedlemskap til ny paragraf, § 2-1-1.

*Forslaget ble godkjent.*

Forslag 3 – Akseptere alle søknader fra andre klubber om å få ha med NMKs raser på sine utstillinger, bortsett fra de som kolliderer med NMKs egne arrangementer.

Forslagstiller redegjorde for saken.

*Avstemming: Ja: 61, nei: 46, blanke: 7*

Forslag 4 – Egen raseklubb for whippet

Ivan Jenssen utdypet saken fra forslagsstillernes side og avsluttet med å si at gruppen som står bak forslaget, ville respektere generalforsamlingens avgjørelse.

Det ble en lengre diskusjon med innlegg både fra de som mener tiden er inne for å ta whippet ut av NMK og danne en egen klubb, og de som mente arbeidet for rasen best ivaretas av Norsk Myndeclubb, noe tidligere raseutvalg har greid på en utmerket måte.

Selv om whippet i dag er den største rasen, svinger antall registreringer, og pendelen kan fort slå motsatt vei. Styret v/Björg Foss redegjorde for hvilke krav som stilles for at en rase skal kunne tre ut av eksisterende klubb (leste fra referat fra møte i NKKs hovedstyre.

Stein-Ole Kjær informerte om at han hadde vært i kontakt med NKK, både med Dagny Wangensten og Øystein Eikeseth i organisasjonsavdelingen, adm. dir. Trine Hage og hovedstyrets leder Tom Øystein Martinsen, og fått opplyst at det ikke var nødvendig med en lovendring for å ta en rase ut av eksisterende klubb, noe som vil kreve 2/3 flertall for å kunne vedtas. Han hevdet at NKKs hovedstyre i sitt siste møte hadde vedtatt dette. Referat fra dette møtet forelå ennå ikke på dette tidspunkt, slik at denne påstanden ikke lot seg verifisere.

Kommentar: Referatet er nå lagt ut på NKKs hjemmeside, og der fremgår det at Kjærs påstand ikke medfører riktighet. Utdrag fra referatet:

*50 –RUTINER OG MULIGHETER FOR NYE RASEKLUBBERS ETABLERING- REF SAK 31/2016*

*Basert på diskusjonen knyttet til problemstillinger belyst i notat " Rutiner og muligheter for nye raseklubbers etablering – ref sak 31/2016" vedtok Hovedstyret at administrasjonen utarbeider utkast til retningslinjer i saker hvor miljøer ønsker uttreden av gjeldende klubb.*

*Avstemming: Nei: 62, ja: 52*

*Forslaget falt.*

Forslag 5 – Fordeling av Norsk Myndeklubbs midler

Avstemming: Nei: 55, ja: 41, blank: 14

Forslaget falt.

Forslag 6 – Ett ekstra stort cert til disposisjon for raseutvalgene.

Dette er per i dag ikke mulig. NMK får hvert år tildelt ett stort cert for hver av sine raser, som det er naturlig å dele ut på klubbens hovedutstilling. Styret vil kontakte NKK for å undersøke muligheten for å få tildelt et ekstra, stort cert.

Avstemming: Alle stemte ja for at styret tar dette videre med NKK.

Forslag 7 – Starte arbeidet med vurdering av organiseringen av Norsk Myndeklubb

Forslagstiller endret teksten, første avsnitt, første setning: «Styret i klubben nedsetter en komité på minimum 4 personer, maksimum 6 personer», samt endret fristen for å utpeke denne komiteen til 15. juni 2016.

Avstemming: Ja: 94

Forslag 8 – Utrede konsekvensene av at lure coursing fristilles fra NMK (og NGK) og søker om opptak som selvstendig samarbeidende klubb under NKK

Styret v/Björg Foss redegjorde for forslaget. Å fristille Norsk Lure Coursing-komité er ikke noe som Myndeclubbens styre kan avgjøre. Også Norsk Greyhound Klubb er ansvarlig for lure coursing-sporten i Norge, og begge klubber har bestemmelser i sine lover om dette. Forslaget legges frem for å utrede muligheten for og konsekvensene av å fristille LC for organisering direkte under NKK. For å ivareta sine medlemmers interesser er Myndeclubbens styre opptatt av at LC-komiteen kan drive på en forsvarlig måte, både praktisk og økonomisk.

Dersom Myndeclubbens generalforsamling vedtar videre utredning i samarbeid med Greyhoundklubben og andre impliserte, må forslaget tas opp igjen på neste års generalforsamlinger i både NMK og NGK.

Teksten ble endret til: Utrede konsekvensene av at lure coursing fristilles fra NMK (og NGK).

Avstemming: Ja: 47, nei: 32, blanke: 11

11. Valg

**Styret:**

Leder: Siv-Lene Havold Stene – velges for 2 år

Nestleder: Björg Foss – ikke på valg

Sekretær: Heidi E. Hoff – velges for 1 år

Kasserer: Steinar Arstad – velges for 2 år

Styremedlem: Tone Berger – ikke på valg

Styremedlem: Svein Aaslund – velges for 2 år

Varamedlem: Åge Gjetnes – velges for 1 år

Varamedlem: Regine Jensen – velges for 1 år

Valgt ved akklamasjon

**Revisor og vararevisor:**

Revisor: Anne-Grethe Kleffeldgård

Vararevisor: Espen Engh

Valgt ved akklamasjon

***Arbeidsutvalget for afghansk mynde:***

Ann-Magritt Rading – ikke på valg  
Tove Kristiansen – ikke på valg  
Nina Tjøstheim – velges for 2 år (37 stemmer)  
Hans-Johnny S Nilsen – velges for 2 år (41 stemmer)  
Lisbeth Roos – velges for 2 år (39 stemmer)  
Line Fudge – velges for 2 år (33 stemmer)  
Mette Magenta – velges for 2 år (34 stemmer)  
(Solveig Mellemsæter – 15 stemmer)

***Arbeidsutvalget for azawakh, polsk mynde, sloughi, spansk galgo og ungarsk mynde (APSSU):***

Hanne Lystad – ikke på valg  
Eirin Emaus – ikke på valg  
Geir T. Land – ikke på valg  
Jonny Stenbrenden – velges for 1 år  
Benkeforslag: Kirsti Hovden – velges for 2 år  
*Valgt ved akklamasjon*  
(Kristin Bjørnbekk – er ikke medlem og kan derfor ikke velges)

***Arbeidsutvalget for borzoi:***

Tone Berger – ikke på valg  
Siv-Lene Havold Stene – ikke på valg  
Svein Aaslund – ikke på valg  
Asta Slapø – velges for 2 år (37 stemmer)  
Marit Folgerø – velges for 2 år (31 stemmer)  
Maren Berger – velges for 2 år (36 stemmer)  
Susanne Strøm – velges for 2 år (26 stemmer)  
(Nina K. Gramstad – 16 stemmer)

***Arbeidsutvalget for italiensk mynde:***

Lena S. Dahl – ikke på valg  
Marie S. Dahl – ikke på valg  
Regine Jensen – ikke på valg  
Margret I. Veigardsdottir – ikke på valg  
Anette Nodeland – velges for 2 år  
Jeanette Amundsen – velges for 2 år  
*Valgt ved akklamasjon*  
(Anne Hofmo Bjølgerud – er ikke medlem og kan derfor ikke velges)

***Arbeidsutvalget for saluki:***

Renata Ewa Goel – ikke på valg  
Marit Borgersen – ikke på valg  
Elin Engeli – ikke på valg  
Annelise Wettergreen – velges for 2 år  
Milla Stav Nilsen – velges for 2 år  
Linn Sørgård – velges for 2 år  
*Valgt ved akklamasjon*  
(Andrea Victoria Haugland – er ikke medlem og kan derfor ikke velges)

***Arbeidsutvalget for skotsk hjortehund:***

Brit Sørum – ikke på valg  
Mona Bidne – ikke på valg  
Liv Vogt Johansen – ikke på valg  
Kirsten Walhovd – velges for 2 år  
Ragnhild Raanes – velges for 2 år  
Kristin Ellingsen – velges for 2 år  
*Valgt ved akklamasjon*

***Arbeidsutvalget for whippet:***

Berit Lena Grøtterud – velges for 2 år  
Randi Juliussen – velges for 2 år  
Ingunn Ohrem – velges for 2 år  
Hanne Thorkildsen – velges for 2 år  
Anne-Lene Dahl – velges for 2 år  
Anita Eng – velges for 2 år  
Guro Haaland – velges for 2 år  
*Valgt ved akklamasjon*

(Andre Lund – trakk seg)

(Jorunn Jensen – trakk seg)

(Geir Guldberg – trakk seg)

(Kirsten Landsverk – trakk seg)

(Marianne Haldar – trakk seg)

(Stine Frigård – trakk seg)

***Redaksjonskomiteen:***

Redaktør: Bjørg Foss – velges for 2 år  
Medlem: Randi Juliussen – velges for 2 år  
Medlem: Ann-Magritt Rading – velges for 2 år  
*Valgt ved akklamasjon*

***Utstillingskomiteen:***

Åge Gjetnes – ikke på valg  
Bjørg Foss – ikke på valg  
Ingunn Ohrem – velges for 3 år,  
Tove Kristiansen – velges for 3 år  
Kirsti Hovden – velges for 1 år  
*Valgt ved akklamasjon*

***Utrekning av årets utstillingsmynde:***

Lena S. Dahl – ikke på valg  
Kirsti Hovden – velges for 2 år  
*Valgt ved akklamasjon*

***Utrekning av årets LC-mynde:***

Ivaretas av lure coursing-komiteen

***Lure coursing-komiteen:***

Eva Kristine Wiik – ikke på valg

Simon Tien Hansen – velges for 2 år

Ann Kristin Børsum – velges for 2 år

Heidi Kristin Skytterholm – velges for 2 år

Varamedlem: Tone Berger – velges for 1 år

Varamedlem: Regine Jensen – velges for 1 år

*Valgt ved akklamasjon*

(Ludmilla Koslow – har uoppgjort gjeld til NMK og kan derfor ikke velges)

(Kari Svendsen – trakk seg)

(Alf H. Refsum – trakk seg)

*Materialforvalter:*

Svein Aaslund – velges for 2 år

*Valgt ved akklamasjon*

*Valgkomiteen:*

Leder: Hans-Johnny S. Nilsen – ikke på valg

Medlem: Espen Uvaag – ikke på valg

Medlem: Lene Tryggestad – velges for 2 år

Varamedlem: Nina Tjøstheim – velges for 1 år

*Valgt ved akklamasjon*

Generalforsamlingen ble avsluttet kl. 19.00

Asker 12.04.2016

Heidi E. Hoff

  
Magnus Husby

  
Liv Vogt Johansen